ตามท่ี กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงเชียงใหม่ท่ี ๒ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง จำนวน ๑ งาน 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               การจัดหาน้ำมันเชื้อเพลิง(๘๓.๑๐.๑๖.๐๒ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุขุม
เซอร์วิส จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓,๔๔๐.๔๐ บาท (สามหมื่นสามพันสี่ร้อยสี่สิบบาทสี่สิบ
สตางค)์ รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   2  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายเอกนรินทร์ จินทะวงค์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒